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Encre  pour  stylo  plume,  Pelikan 23378

56310631
56310664

310631
310664

vert-brillant
violet

56310623
56310656

310623
310656

rouge-brillant
turquoise

 

56310615
56310672

310615
310672

noir-brillant
rose

56310607
56310748

310607
310748

bleu - noir
bleu royal

Cartouches d'encre 4001 GTP/5

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Cartouches d'encre 4001 GTP/5

Cartouches  d'encre  4001 GTP/5
• les cartouches pour grand réservoir d'encrestandard pour tous les stylos plume Pelikan et baeucoup d'autres stylos plume à cartouches • conditionné= 5 pièces
dans une boîte à fente


